——精于心 臻于品

网址：http://www.soneedlock.com 成都索立得智能科技有限公司

工程竣工验收合同
*主旨：（零距离）以客户为核心，全方面提供优质服务：

*合同工程完工验收流程：

工程名称：

工程地点：

门锁安装

1、按锁体安装尺寸开孔，钻凿锁体安装孔位到位；

2、面板部件安装螺杆和连接螺杆准确到位；

3、门锁外观整体效果良好；

甲方负责人签字：

门锁调试

1、门锁软件正常使用；

2、读卡机正常发卡；

3、发行各功能卡片正常使用；

4、取电开关取电正常；

5、相关配套产品协调正常使用；

甲方负责人签字：

项目培训

1、软件熟练操作；

2、发行各功能卡片熟练操作；

3、更换电池熟练操作；

4、安装调试熟练操作；

甲方负责人签字：

*乙方售后服务义务：

1、一年内锁体出现不良，更换新品或免费维修；

2、一年内电路板出现不能正常开启，更换新品或免费维修；

3、一年内软件不能正常使用，免费维护；

*保修除外条款：

1、销售日期标签不清楚，或被更改，或被撕毁者；

2、未按使用手册或者说明规定或者操作不当；

3、摔坏、受潮、浸水、义务侵入、暴力损坏、遗失零配件而损坏者；

4、因天灾或不可抗拒之外力而造成损坏者；

5、故障送修未妥善包装，导致运送过程损坏者；

6、未经由本公司授权之人卸除或者维修；

http://www.soneedlock.com

——精于心 臻于品

网址：http://www.soneedlock.com 成都索立得智能科技有限公司

7、计算机病毒、操作失误、电脑故障引起软件无法正常使用；

8、电路板、芯片有炸裂、断裂、扭曲变形、操作失误、搬运、碰撞；PCB 板线路划断等因素或人为行为；

*双方责任和义务：

1、电子门锁属于五金与电子相结合的产品，在使用过程中甲方要经常对门锁面板进行抗氧化保养，对锁体相关部

件进行润滑抗锈保养，对电子部分严禁进水、潮湿，保持持久干燥及严防暴力损坏；

2、属于（乙方售后服务义务）的，乙方承担维修义务，属于（保修除外条款）的，乙方有偿维护、维修；

*使用酒店门锁有哪些好处；

门锁管理系统实现了门锁的集中式的管理模式，这种集中式管理模式可以进行员工管理，客人有效开门时间管理,

各类报表的输出等,充分体现酒店高智能化和高安全性的管理：

*厂家每把锁 16 度检测流程：

1.电子元件检测

2.电路外观检测

3.电路性能检测

4.防潮处理后总检测

5.电路板老化检测

6.五金原材料检测

7.五金成型坯件检测

8.五金打磨加工后检测

9.表面处理后检测

10.电机驱动机构检测

11.锁体初装检测

12.锁体总装检测

13.面板检测

14.整锁机电性能检测

15.整锁配置检测

16.整锁总检

http://www.levellock.com/saq.asp
http://www.soneedlock.com

——精于心 臻于品

网址：http://www.soneedlock.com 成都索立得智能科技有限公司

该（工程竣工验收合同）甲、乙双方各一份，以便更好履行双方的责任和义务；

甲方负责人签字（盖章）： 乙方负责人签字（盖章）：

接受培训人员签字：

验收时间： 年 月 日

http://www.soneedlock.com